РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2016 Константиновск №  699

О внесении изменений в постановление
Администрации  Константиновского
района  от  06.12.2013  №  2294  «О
создании  специальной  комиссии  по
предупреждению  возникновения  и
ликвидации особо опасных и заразных
болезней  животных  на  территории
Константиновского района»

            В связи с кадровыми изменениями,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Константиновского района

от  06.12.2013  №2294  «О  создании  специальной  комиссии  по
предупреждению возникновения  и  ликвидации  особо  опасных  и  заразных
болезней животных на территории Константиновского района» следующие
изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  специальной  комиссии  по
предупреждению возникновения  и  ликвидации  особо  опасных  и  заразных
болезней  животных  на  территории  Константиновского  района  (далее
комиссия):
- Терешенко И.А.;
- Назарова А.Л.

1.2. Включить в состав комиссии:
-Талалаева  Николая  Викторовича  –  начальника  ОМВД  России  по
Константиновскому району – в качестве члена комиссии;
-Острожнова Сергея Владимировича – главного специалиста Администрации
Константиновского района– в качестве члена комиссии.

2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского района В.Е. Калмыков